



# مناقشه مزایه



به بهانه افزایش مجدد قیمت نان از ۲۴ تیر نانِ گران!

صفحه ۱

تحول در حقوق اموال دیجیتال؛ آیا رمزارزها را می‌توان وثیقه گذاشت؟

صفحه ۲

تغییر معلوم- اخطار، مجوز و محفوظ داشتن حقوق

صفحه ۳

افزایش ۵ درصدی تردد زائران اربعین ۱۴۰۴ از پایانه‌های مرزی

صفحه ۴

## آغاز پرداخت وام ۶۵۰ میلیون تومانی برای خانه‌های نیمه‌تمام

صفحه ۴



آخرین آمار جنگ ۱۲ روزه تاکنون؛ ۹۴۳ نفر شهید و ۸ نفر مفقود شده‌اند

صفحه ۱

لزوم بازنگری سیاست‌ها در حوزه خودرو

صفحه ۵

یک سوم از درآمد ملی ایران در گروی علوم زمین

صفحه ۶

در اردیبهشت ماه

۱۰ درصد از چک‌ها برگشت خورد!

صفحه ۴

ساختار آبی کشور در ضعیف‌ترین حالت ممکن!

صفحه ۸

## بسته حمایتی دولت چگونه به کمک صنایع می‌آید؟

صفحه ۶

### سؤال روز

**آکمی شناسایی و جذب تامین کنندگان**

شرکت داده‌ورزی فرادیس الیز در نظر دارد به منظور توسعه شبکه تامین کالا نسبت به شناسایی و ارزیابی تامین کنندگان قطعات کیوسک و خودپرداز بانکی اقدام نماید. از کلیه شرکت‌ها، تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان معتبر و دارای صلاحیت که توانایی تامین دارند دعوت می‌شود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ استرداد و مدارک، مجوزها، کاتالوگ محصولات و سایر مستندات را به نشانی زیر ارسال یا تحویل نمایند:

● نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان وک، خیابان شهید عقیل خلیل زاده، پلاک ۳۰  
● ایمیل: F.yosefi@faradis.net ● تلفن تماس: ۸۵۹۱۸۳۷-۸۵۹۱۸۳۹  
بدیهی‌است ارسال مدارک هیچ گونه تعهدی برای عقد قرارداد همکاری نخواهد داشت.

واحد بازرگانی

**مزایده عمومی**

۱۴۰۴/۱ بانک صادرات ایران

موضوع:

فروش اثاثه و لوازم اداری

رجوع به صفحه ۲

**فصلنامه حقوق**

منتشر شده

**شرایط عمومی پیمان**

(نشریه ۴۳۱۱)

**خرید اشتراک ویژه در سایت**

**Qanoonnameh.ir**

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

به بهانه افزایش مجدد قیمت نان از ۲۴ تیر

### نانِ گران!



نان بارها به چالش بین اتحادیه نانوایان و مسئولان تبدیل شده بود و سرانجام این تصمیم برای جلوگیری از کمبود نان در بازار اتخاذ شده است. براساس اطلاعات اولیه، قیمت نان لواش، سنگک و بربری در نرخ‌های جدید تغییر خواهد کرد اما قیمت دقیق برای هر استان بنا توجه به شرایط و

**افزایش قیمت رسمی قیمت نان از ۲۴ تیر**

براساس اعلام مسئولان، قیمت نان‌های سنتی در استان‌های قم، خراسان رضوی، همدان، گیلان و... افزایش یافته و تغییر نرخ در سایر استان‌ها از جمله تهران تا دوشنبه ۲۴ تیر اعلام می‌شود. در همین رابطه، محمدجواد کریمی؛ رئیس کارگروه آرد و نان، به مهر، گفت: نرخ جدید نان‌های سنتی اعم از سنگک، بربری، لواش و تافتون هفته گذشته در برخی استان‌ها ابلاغ شد. وی افزود: به این ترتیب، قیمت نان‌های سنتی در استان‌های قم، خراسان رضوی، همدان، گیلان و... افزایش یافته و تغییر قیمت نان در سایر استان‌ها نیز در دست اقدام است. وی اعلام کرد: نرخ جدید نان در سایر استان‌ها از جمله تهران در این هفته و تا سه شنبه ۲۴ تیر ماه ۱۴۰۴ ابلاغ خواهد شد. رئیس کارگروه آرد و نان، در پاسخ به این پرسش که قیمت‌های جدید به‌طور یکسان افزایش یافته‌است، عنوان کرد: براساس قانون، وزارت کشور اختیار افزایش نرخ نان سنتی را به استانداری‌ها واکذار کرده و استانداران با آلتایز قیمت‌ها در کار گروه تخصصی خودشان موضوع را بررسی و نرخ‌ها را استانی اعلام می‌کنند. کریمی؛ در پایان تأکید کرد: ملاک تغییر قیمت نان‌های سنتی با آرد پارتانه‌ای اعلام رسمی از طریق سامانه نانپوست است و تا زمانی که تغییر قیمت در این سامانه ثبت نشود فروش نان باید براساس نرخ قبل انجام شود.

## آخرین آمار جنگ ۱۲ روزه تاکنون؛ ۹۴۳ نفر شهید و ۸ نفر مفقود شده‌اند

دهد که برای این قوانین ارزشی قائل نیست. وی درباره آمار شهدای حمله اسرائیل به ایران، گفت: تاکنون براساس آمار پزشکی قانونی برای ۹۴۳ نفر جواز صادر شده است و شهید شدند و ۸ نفر مفقود هستند که اثری از آن‌ها به دست نیامده است. وی گفت: نکته دیگر اینکه براساس آمار و مستندات منتشر شده،

اینکه اجازه دهیم دادگاه به وظیفه خود عمل کند. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا حمله به اوین حذب برخی از جاسوسان اسرائیل از طرف خود اسرائیل بوده است؟ گفت: این موضوع را تأیید نمی‌کنیم. آنچه که مسلم است هدف رژیم صهیونیستی در تجاوز حمله به اوین این بود که با نقض قوانین بین‌المللی نشان

بررسی است و تعدادی از آن‌ها به‌عنوان جاسوس تهمین اتهام شده‌اند و پیش از صدور حکم دادگاه نمی‌توانیم فردی را به‌عنوان جاسوس بشناسیم و حکم صادر کنیم. وی گفت: اگر جزئیات را نمی‌گوییم برای این است که ممکن است هم‌دشمن سوءاستفاده کند و مشخص شود چه خط‌هایی را شناسایی کردیم و هم

سختگوی قوه‌قضاییه، گفت: شبکه‌های دشمن در داخل شناسایی شدند و انتشا... بنا پیگیری‌های دقیق اطلاعات خوبی را در آینده به ملت شریف می‌رسانیم، به گزارش ایسنا، اصغر چنگاچیر؛ در نشست خبری دیروز (شنبه) گفت: در حال حاضر تعدادی به اتهام جاسوسی دستگیر شدند و موضوع در حال

### حرف‌های خودی و بی خودی

### تعرفه‌های بدون توقف!

امروز، قصد کرده‌ایم راکست برویم سر اصل مطلب و خیلی صغری، کبری نچینیم، البته کلاً آدمی نیستیم که حاشیه را بر متن و مقدمه‌چینی را بر اصل ترجیح بدهیم و از قضا این موضوعی که امروز می‌خواهیم در موردش صحبت کنیم، جنبش یک جوری است که با آنکه در حاشیه است و ریز ریز و آهسته آهسته کارش را جلو می‌برد، ولی همیشه قیراق سرحال و حی حاضر است، یعنی سرما باشد یا گرما، بازار رونق داشته باشد یا رکود بر همه جاسایه افکنده باشد، دل‌ها خوش باشد یا ناخوش، عید باشد یا عزا، رونق باشد یا تورم و شاید هم رکود توری، سیل بیاید یا زلزله، حتی جنگ و مقابله و مجادله هم بر روی آن تأثیر گذار نیست، فکر می‌کنم تا حدودی حدس زدید قرار است امروز از کدام عنصر باحال همیشه حاضر روبه رشد صحبت کنیم!

















## لزوم بازنگری سیاست‌ها در حوزه خودرو



موضوع وجود دارد؛ این اوله برخی قطعه سازان استاندارد را رعایت می کنند اما بخش دیگری از آن ها معروف به زیرپله ای هستند که متأسفانه هیچ نظارتی بر روند فعالیت آن ها وجود ندارد. عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: زیر صمت باید برای سازماندهی بازار خودرو به طور جدی ورود کرده و چارمادیتسی کنند ضمن اینکه ما نیز قطعا پیگیری این موضوع را در اولویت

دستور کار کمیسیون قرار خواهیم داد. همچنین احمد فاطمی؛ از نمایندگان مجلس، در انتقاد به نابسامانی موجود در بازار خودرو و افزایش مکرر قیمت خودروها، گفت: متأسفانه در وزارت صمت در حوزه خودرو و ساماندهی این بازار سر در گمی عجیبی دارد و به رغم اینکه مجلس واردات خودرو را تصویب کرد و سه ماهه گذشته ۲۰۰ میلیون یورو برای آن تعیین کرد اما متأسفانه عدم اجرای قانون باعث بروز نابسامانی در

بازار شده است. فاطمی؛ ادامه داد: قیمت خودرو زمانی تعیین می‌شود که بازار خودرو را وارد کرد و به کار گرفته شود و نه سامانه‌های کتب و ترخیص کرد. وقتی سپهر خودرو به مجلس و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی آن، روند واردات خودرو کند یا متوقف شده است نشان می‌دهد که هنوز این بازار انحصاری و کارگزار ملی است و باید این انحصار را از طریق واردات و تنظیم بازار خودرو به هم بشکنیم. و باید افزود: به تری دیدن مجلس به موضوع ورود خودرو چرا که این انحصار قیمت به توسط ایران خودرو، چو و سپاهیا و غیره شرکت‌های خودروسازی به هم می‌چسبند. فاضل قبول قیمت نیست. فاطمی تأکید کرد: زمانی که ما هیچ افزایش قیمت خودرو و سخن بگویم که بازار رقابتی باشد و مصرف کنندگان حق انتخاب داشته باشند و رسانی صورت می‌گیرد. فاضل قبول بود، وجه، احزاب داشته باشند، به هر وجه تعریفه تقریباً بالا است اما می‌تواند بازار را رقابتی کرده و انحصار را در هم بشکند. همچنین علیرضا سلیمی؛ عضو کمیسیون چار و معادن مجلس شورای اسلامی نیز، خصوصاً اینکه، چرا در صنعت خودروی ایران وضعیت نامطلوب نیست، افزود: علّت این است که مدیریت در این بخش شکل داشته است. و تصریح کرد: در واقع در این بخش از بخش‌های برای وجود نداشته است؛ زیرا ما قیافه تریم می‌شود و خودرو هم قطعات چینه رانداخته و اجازه پیشرفت را نداشته است، سلیمی؛ اشاره به تسلط سیاست‌زدگی در خودروی کشور، افزود: در واقع مدیریت صنعت خودرو سازی ما مدیران فعلی نبوده، بلکه مدیران سیاسی بودند و تخصص لازم برای تحول ایران در این صنعت مهم را نداشتند. وی ادامه داد: همین مدیران سیاسی نیروهای را در خودرو سازی به کار گرفتند که نیروهای بیکی نبوده.

آغاز ثبت نام طرح ملی نوسازی  
موتور سیکلت های فرسوده  
از ۲۴ تیر ماه ۱۴۰۴

تاد تاد نوسازی ناوگان حمل و نقل از آغاز ثبت نام طرح ملی نوسازی ناوگان موتورسیکلت‌های فرسوده از تاریخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ شروع شد. در این مقطع، پانزده ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل اعلام کرد: «طرح ملی نوسازی موتورسیکلت‌های فرسوده از تاریخ ۲۴ خرداد آغاز می‌شود. این طرح در راستای بهبود کیفیت ناوگان حمل و نقل و کاهش آلودگی هوا اجرا خواهد شد. براساس اعلام ستاد، در این طرح، ناوگان موتورسیکلت‌های زیر وچهارپایه حذف خواهند شد. موتورسیکلت‌های کاربری: با سن بیش از شش سال (مدل ۲۰۰۷ و قبل) و موتورسیکلت‌های انژکتوری: با سن بیش از ۱۲ سال (مدل ۲۰۰۷ و قبل) و موتورسیکلت‌های برقی: با سن بیش از ۱۵ سال (مدل ۱۳۹۹ و قبل) حذف خواهند شد».

امکان موجود است. به موجب این رویکرد، اگرچه در صورت بروز تغییرات در ساختار سازمانی، تغییرات در ساختار سازمانی می‌تواند به نفع سازمان باشد، اما به دلیل تغییرات در ساختار سازمانی، تغییرات در ساختار سازمانی می‌تواند به نفع سازمان باشد.

بود سرمایه جدید می شود و امنیت اقتصادی سرمایه گذاران را  
خطر می اندازد. در چار چوب مدیریت خصوصی، هر گونه افزایش  
هی که از سطح سرمایه شرکت فراتر رود، می تواند الزاماً به اعلام  
شکستگی منجر شود. بنابراین، تصمیمات در این ساختار با  
ایست اصول مالی و پرهیز از بارز شدن بحران بدهی اتخاذ می شود.

مدیریت خصوصی در صنعت خودرو، نقطه عطفی در مسیر  
آفرینی ساختارهای اقتصادی و مدیریتی این حوزه به‌شمار می‌رود.  
نمیدر بازگشت به گذشته، با پاسخگویی به ساهم‌داران، شفافیت در معاملات،  
شفاف‌سازی و جلب‌گرایش از زبان‌های ابسته، از جمله محورهای  
سست که اکنون در عملکرد خودروسازان خصوصی مشهود است. در  
ایطای فعلی، گفتگو میان سیاست‌گذاران و فعالان بخش خصوصی  
تواند زمینه‌ساز طرح‌های مکاترین‌م‌های جدید گفتاری و عرضه  
داده‌سازوکارهای جدید باشد. در نظر گرفتن منافع تولیدکننده، مصرف‌کننده  
و سازر، مسیر پایداری برای آینده صنعت خودروسازان فراهم می‌سازد.

### شفافیت مالی و عرضه در بسترهای قانونی

مدیریت ایران خودرو با تأکید بر الزامات مالی و افزایش هزینه‌ها از جمله رشد نرخ ارز، مواد اولیه و دستمزدها، اعلام کرده است که امکان ایجاد تعهدات جدید وجود ندارد. این سیاست از ایجاد فشار مالی مضاعف بر مجموعه جلوگیری می‌کند و زمینه‌ساز تحویل به‌موقع و پاسخگویی مناسب به مشتریان خواهد بود.

### جذب سرمایه‌گذاری پایدار

برای جذب سرمایه‌گذاری به‌ویژه سرمایه‌گذاران خارجی، سودآوری و ثبات اقتصادی از شروط اصلی محسوب می‌شود. مدیریت ایران خودرو بر این باور است که تداوم زیان در فروش، مانع

بینی در سازوکارهای قیمت گذاری، می تواند به تهدیدی جدی  
تداوم فعالیت اقتصادی شرکت تبدیل شود.

یکی از وظایف اصلی مدیریت خصوصی، صیانت از سرمایه سهامداران و جلوگیری از کاهش ارزش دارایی هاست. در همین راستا، مدیرعامل ایران خودرو صراحتاً اعلام کرده است که این موعه براساس قانون، اجازه ندارد تعهداتی ایجاد کند که به ضرر تقسیم برای سهامداران بینجامد.

### کیفیت محوری در تولید

در نگاه مدیریت خصوصی، کیفیت محصولات، ضامن بقای در بازار رقابتی است. این مجموعه با اتکا به این رویکرد، کنش کرده از روش‌هایی که سبب کاهش سطح ایمنی و کیفیت درواهی می‌شود، پرهیز کند. ضایعات مستثنی، به عنوان اصلای موفقیت در سیاست‌های تولید، تأمین قطعات و گذاری مورد توجه قرار گرفته است.

شده است و بررسی چالش‌ها و رویکردهای آن می‌تواند به درک عمیق‌تری از مسیر آینده این صنعت منتهی شود.

در مدیریت خصوصی، تأمین منابع مالی بر پایه سرمایه سهامداران یا مشارکت سرمایه‌گذاران صورت می‌گیرد. این رویکرد، خودروساز را متعهد می‌سازد که با ملاحظات دقیق اقتصادی، سیاست‌گذاری کند و از ایجاد زیان‌انباشته یا بدهی‌های سنگین خودداری کند؛ چرا که بقای نگاه اقتصادی در گروهی توازن میان درآمد و هزینه است.

**جلوگیری از زیان عملیاتی و حفظ پایداری**  
بر اساس اعلام رسمی مدیریت ایران خودرو، تولید ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو و از ابتدای سال به زبانی بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد تومان منجر شده است؛ چرا که قیمت فروش هر دستگاه خودرو به طور متوسط حدود ۴۰۰ میلیون تومان پایین تر از قیمت تمام شده بوده است. این آمارها نشان می دهد ادامه این روند، بدون

افزایش حضور بخش خصوصی در مدیریت صنعت خودرو، نگاهه‌ها را به سمت ایجاد ارتباط و همکاری‌های این کشور مدیریت کرده است. چای که از مزایای به‌فراغت، سودآوری و پاسخگویی به سرمایه‌گذاران و کنترل دقیق هزینه‌ها، چارچوب تصمیم‌گیری را تعیین می‌کند. در این میان، سیاست‌های مالی و منابع مالی کلیدی، تصمیمات محصول و خدمات به‌سراپایه‌گذاران با منطق متفاوتی در ساختارهای صنعتی داخلی می‌شوند. به گزارش مقاله‌م‌زاید به نقل از ایرنا، خروجی اثرات در ساختار مدیریت یکی از بزرگ‌ترین تفاوت‌ها در سازمان‌های کشور، زمینه‌های فراهم کرده است تا نگاه تری‌تاریخی و افزایش و اقتضات مدیریت در فضای ارتباطی خاصی خصوصی شکل بگیرد. در این فضا، ملازمات همچون تراز مالی، سودآوری، کیفیت مدیریت، شفافیت و ارتباط با پاسخگویی به ذینفعان، نقشی تعیین‌کننده در سیاست‌های این کشور به‌تصمیم‌سازی‌ها ایفا می‌کند. تجربه جدید در خصوص در حوزه توسعه صنعتی به‌پایه‌های صنعت خودروی کشور، اکنون به‌عنوان نمونه‌ای قابل تحلیل مطرح

## الزامات و ظرفیت‌های مدیریت خصوصی در مسیر تحول صنعت خودرویی ایران

# فراخوان مزایده عمومی

## به شماره ۶/۱۴۰۴/۰۰۲

نوبت دوم

یک مرحله‌ای



شرکت پتروشیمی اروند

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مزایده گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- موضوع مزایده: مزایده فروش فیلر (فیلر جوشکاری آرگون) و الکترود جوشکاری مزایده شرکت پتروشیمی اروند
- ۲- مدت زمان اجرای مزایده: ۳ ماه شمسی
- ۳- زمان و نحوه توزیع اسناد مزایده:
- ۳.۱- مقتضایان جهت دریافت اسناد مزایده میبایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی [www.arvandpvc.ir](http://www.arvandpvc.ir) بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم [Tender.arvandpvc.ir:5661](mailto:Tender.arvandpvc.ir:5661) مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
- ۳.۲- مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت ثبت نام و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۲۲ اعلام می گردد.
- ۳.۴- اتمام عملیات پاکسازی و همچنین پرداخت هزینه های گمرکی، مالیات و عوارض دولتی و مسئولیت عملیات اجرایی آن از نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.
- ۴- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۸,۴۵۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت (ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد) به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳۰ عهده بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند.
- ۵- جلسه توجیهی: به صورت حضوری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ ساعت ۱۰:۰۰ به نشانی استان خوزستان، بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، شرکت پتروشیمی اروند برگزار می گردد.
- ۶- زمان و نحوه تحویل پاکات مزایده: مزایده گران میبایست پاکات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ بصورت حضوری به آدرس استان خوزستان، بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، شرکت پتروشیمی اروند، کمیسیون معاملات تحویل نمایند.
- ۷- قیمت پایه: ۱۶۹۰,۳۸۰,۲۴۰,۰۰۰
- ۸- گشایش پاکات: مقتضای اعلام می گردد.
- ۹- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

مقتضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، میتوانند با شماره تلفن: ۵۲۱۲۴۶۷۶-۵۲۱۲۴۶۷۷-۰۶۱ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی [www.arvandpvc.ir](http://www.arvandpvc.ir) مشاهده نمایند.



# فراخوان مزایده عمومی

## به شماره ۶/۱۴۰۴/۰۰۵

نوبت اول

یک مرحله ای

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مزایده گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگادار نماید.

۱- موضوع مزایده: فروش محصولات EPVC-OFF2 شرکت پتروشیمی اروند

| ردیف | شرح کالا       | واحد     | میزان تناژ کالا | قیمت پایه کارشناسی (ریال) | محل نگهداری |
|------|----------------|----------|-----------------|---------------------------|-------------|
| ۱    | EPVC OFF2/6834 | کیلو گرم | ۵۶۷۰۷۰          | ۳۴۸,۲۰۵                   | انبار محصول |
| ۲    | EPVC OFF2/7244 | کیلو گرم | ۱۷۰۸۰۹          | ۳۷۶,۸۱۶                   | انبار محصول |
| ۳    | EPVC OFF2/6644 | کیلو گرم | ۱۰۵۹۴۷          | ۳۸۱,۳۴۹                   | انبار محصول |
| ۴    | EPVC OFF2/7544 | کیلو گرم | ۱۰۶۲۴۷          | ۴۲۶,۴۶۷                   | انبار محصول |

۲- مدت زمان اجرای مزایده: ۳ ماه شمسی

۳- زمان و نحوه توزیع اسناد مزایده:

۳.۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده میبایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی [www.arvandpvc.ir](http://www.arvandpvc.ir) بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم [Tender.arvandpvc.ir:5661](http://Tender.arvandpvc.ir:5661) مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۳.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت ثبت نام و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ اعلام می گردد.

۳.۴. انجام عملیات پاکسازی و همچنین پرداخت هزینه های گمرکی، مالیات و عوارض دولتی و مسئولیت عملیات اجرایی آن را هر نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.

۴- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت (ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد) به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳۰ عهده بانک تجارت شعبه شرکت پتروشیمی اروند.

۵- جلسه توجیهی: به صورت حضوری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ ساعت ۱۰:۰۰ به نشانی استان خوزستان - بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳- شرکت پتروشیمی اروند برگزار می گردد.

۶- زمان و نحوه تحویل پاکات مزایده: مزایده گران میبایست پاکات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ بصورت حضوری به آدرس استان خوزستان، بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، شرکت پتروشیمی اروند، کمیسیون معاملات تحویل نمایند.

۷- قیمت پایه: ۳۶۷,۹۴۸,۰۱۴,۳۶۹

۸- گشایش پاکات: متقاضیان اعلام می گردد.

۹- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، میتوانند با شماره تلفن: ۰۶۱-۵۲۱۲۴۶۷۷ و ۰۶۱-۵۲۱۲۴۶۷۶ تماس و همچنین افوق را از طریق نشانی اینترنتی [www.arvandpvc.ir](http://www.arvandpvc.ir) ملاحظه نمایند.

[illegible]

# آگهی فراخوان مناقصه عمومی

بازریابی کیفی و فنی غیر همزمان به شماره ۱/۴۰۴/۰۴۳



**شرکت پتروشیمی اروند**

**نوبت دوم**

**دوم مرحله ای**

---

**شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام)** به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد احداث عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای بازریابی کیفی و فنی غیر همزمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واکدا نماید.

منظور از غیر همزمان، ابتدا اسناد متقاضیان مورد بررسی و در صورت احراز شرایط و کسب امتیاز لازم، اسناد مناقصه به مناقصه گران ارائه می گردد.

**۱- موضوع و مدت مناقصه:**

**خرید کاتالیست TRIGONOX423 بر اساس ایندیت VAS-0359910 شرکت پتروشیمی اروند به مدت ۶ ماه خود شریک**

**۲- متن فراخوان و نحوه اطلاع رسانی آن:**

**۲.۱-** متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی میبایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی [www.arvandpvc.ir](http://www.arvandpvc.ir) ، بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم [Tender.arvandpvc.ir:5661](mailto:Tender.arvandpvc.ir:5661) مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

**۲.۲-** مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد ارزیابی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ ساعت ۱۶:۰۰ اعلام می گردد.

**۲.۳-** مدت زمانی که در سال های گذشته، باین شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته اند موظف به ارائه گواهی انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می باشند در غیر اینصورت پیشنهادی آنها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می گردد.

**۲.۴-** کلیه اطلاع رسانی از طریق سایت مناقصات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی اروند و به صورت پیامکی از طریق شماره تلفن درج شده در سامانه مناقصات انجام می گردد. لذا مناقصه گران می بایست پوسته خط کاربری خود را چک نمایند.



# بسته حمایتی دولت چگونه به کمک صنایع می آید؟



قرار گیرد و بسته مذکور به مرحله اجرا برسد. رضایی؛ اضافه کرد: گفت: بسیاری از بنگاه‌ها نه به تسهیلات جدید، بلکه به تنفس در بازپرداخت بدهی‌های جاری نیاز دارند. در همین راستا، تصمیم دولت برای تقسیط بدهی بانکی و تنفس در تعهدات ارزی، می‌تواند نقش ضربه گیر را ایفا کند؛ به شرطی که بانک‌ها

مستندسازی زمان‌بر، در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد. وی گفت: بسیاری از بنگاه‌ها نه به تسهیلات جدید، بلکه به تنفس در بازپرداخت بدهی‌های جاری نیاز دارند. در همین راستا، تصمیم دولت برای تقسیط بدهی بانکی و تنفس در تعهدات ارزی، می‌تواند نقش ضربه گیر را ایفا کند؛ به شرطی که بانک‌ها

پس از وقوع جنگ تحمیلی ۲۰روزه، دولت با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و مشارکت نهادهای زیربنایی، بسته‌ای پنج‌محوری برای حمایت فوری از تولید و پایداری کسب‌وکارها ابلاغ کرده است؛ بسته‌ای که به‌زعم مسئولان، هدف آن جلوگیری از توقف چرخه تولید، کنترل ثبات ارزی و مالی و صیانت از معیشت مردم است. آن‌طور که اعلام شده این بسته در قالب پنج محور اصلی شامل مسائل مالیاتی و تأمین اجتماعی، تسهیلات و دیون بانکی، ارزی، زیرساختی و بازرگانی تدوین شده و با محوریت حمایت از صنایع معیشت‌محور، پایداری زیرساخت‌های تولید و رفع موانع مالی و ارزی ابلاغ شده است. به گزارش مهر، به‌صورت دقیق‌تر باید اشاره کرد که حمایت‌های مالیاتی و تأمین اجتماعی، تسهیلات بانکی و رفع موانع تأمین مالی، حمایت‌های ارزی و تنفس به‌صورت کنندگان و واردکنندگان، زیرساخت و تأمین انرژی و تسهیلات بازرگانی؛ گشایش گمرکی و ثبت سفارش آسان‌تر از جمله مهم‌ترین محورهای بسته مذکور هستند. در این خصوص علی رضایی؛ کارشناس حوزه صنعت، با بیان اینکه صنایع کشور در معرض فرسودگی مالی قرار گرفته‌اند، تأکید کرد: اجرای سریع، بی‌وقفه و فراگیر این بسته حمایتی، از شروط اصلی حفظ پایداری تولید و اشتغال است. وی به حجم خسارات مستقیم و غیرمستقیم وارد شده به زنجیره تأمین صنعتی کشور اشاره کرد و افزود: بسیاری از واحدها هم‌اکنون با مشکلات نقدینگی، تعلیق سفارشات، کندی ترخیص ماشین‌آلات و ناتوانی در تأمین حقوق کارکنان مواجه‌اند. بنابراین باید حمایت فوری و عملیاتی در دستور کار

## افزایش ۸۳ درصدی حقوق دولتی معادن سنگ آهن

رئیس خانه معدن خراسان رضوی، گفت: ضرایب محاسبه حقوق دولتی در حوزه سنگ آهن و مس از ۱،۵ درصد به ۲،۵ درصد رسیده که افزایش ۸۳ درصدی حقوق دولتی معادن را در پی داشته است. غلامرضا نازپور؛ در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه برخی از دستگاه‌های دولتی در روند واگذاری محدوده‌های معدنی مانع تراشی می‌کنند، اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت استعلام‌های لازم را از دستگاه‌های مرتبط می‌گیرد، اما متأسفانه برخی دستگاه‌ها مخالف بهره‌برداران هستند. وی همچنین به افزایش غیرشفاف ضرایب حقوق دولتی معادن از جمله سنگ آهن و مس اشاره کرد و گفت: برخی از مسئولین معتقدند که حقوق دولتی معادن افزایش پیدا نکرده است، در صورتی که اینطور نیست. در خصوص شرکت‌های بزرگ سنگ آهن و مس، ضرایب محاسبه حقوق دولتی افزایش زیادی داشته است. مثلاً در سنگ آهن، ضریب از ۱،۵ به ۲،۵ افزایش یافته که معادل ۸۳ درصد رشد است. این در حالی است که قیمت سنگ آهن در سه سال اخیر تقریباً ثابت بوده است؛ بنابراین افزایش ضرایب، فشار مضاعفی بر معادن وارد می‌کند. رئیس خانه معدن خراسان رضوی، با اشاره به تفاوت تعیین قیمت فروش مواد معدنی و حقوق دولتی، بیان کرد: قیمت فروش در استان مشخص می‌شود اما ضرایب حقوق دولتی را شورای عالی معادن در تهران مشخص می‌کند و این مسأله توجیه اقتصادی فعالیت‌های معدنی را از بین می‌برد. نازپور؛ خاطر نشان کرد: اگر معدنکار علاوه بر حقوق دولتی، حقوق کارگران و هزینه‌های دیگر مثل سوخت را هم بپردازد، در شرایطی که بازده اقتصادی وجود ندارد، معدن تعطیل می‌شود. وی افزود: در سال گذشته حدود ۱۰ همت از خراسان رضوی فقط بابت حقوق دولتی معادن گرفته شده، ولی حتی اجازه نمی‌دهند دو ماه این پرداخت‌ها به تعویق بیفتد؛ این فشارها به تولید لطمه می‌زند.

## هدف گذاری ۸۹۳ میلیون دلار بومی سازی در حوزه معدن و صنایع معدنی

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی (ایمیدرو)، اعلام کرد: برنامۀ صرفه‌جویی ارزی حاصل از بومی‌سازی توسط شرکت‌های معدنی و صنایع معدنی با راهبری ایمیدرو ۸۹۳،۲ میلیون دلار طی سال ۱۴۰۴ و هدف‌گذاری شده است که ۱۳ شرکت بزرگ در تحقق این هدف مشارکت خواهند داشت. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از ایمیدرو، این هدف‌گذاری در سال جاری توسط شرکت‌های فولاد خوزستان (۳۹۷ میلیون دلار)، فولاد مبارک (۲۵۰ میلیون دلار)، ملی صنایع مس ایران (۷۰ میلیون دلار)، گل‌گهر (۲۴۱ میلیون دلار) و تهیه و تولید مواد معدنی ایران (۳۳۰۷ میلیون دلار) عملیاتی می‌شود. همچنین شرکت‌های گهر زمین (۳۰۱ میلیون دلار)، فولاد هرمزگان (۲۶ میلیون دلار)، فولاد کرمان (۱۸ میلیون دلار)، ملی فولاد (۱۲،۵ میلیون دلار)، فولادسنگان (۷،۵ میلیون دلار)، فولاد خراسان (۵،۳ میلیون دلار)، آلومینا ایران (۴،۳ میلیون دلار) و آلومینیوم جنوب (۲،۵ میلیون دلار) در برنامه صرفه‌جویی ارزی سال‌جاری مشارکت دارند. سال گذشته ۸۸۲ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی حاصل از بومی‌سازی قطعات و تجهیزات در بخش معدن و صنایع معدنی حاصل شد تا عملکرد معدنی‌ها در بومی‌سازی طی سال‌های ۹۹ تا ۱۴۰۳ به میزان سه میلیارد و ۴۴۴ میلیون دلار ثبت شود.

## یک‌سوم از درآمد ملی ایران در گروی علوم زمین

مدیریت منابع آبی، آب‌های زیرزمینی، انتقال آب و حتی بحث‌های مرتبط با مخاطرات طبیعی مثل زلزله و سیلاب همگی در چارچوب علوم زمین قرار می‌گیرند اما این موضوع در نظام آموزشی ما به درستی آموزش داده نمی‌شود. قربانی؛ ادامه داد: در واقع، محصول آموزش ما در دوره ابتدایی و حتی متوسطه اول و دوم، دانش‌آموزانی تربیت می‌کنند که با مفهوم زمین و نقش آن در زندگی آشنا نیستند و باید از همان دوره‌های اولیه تحصیل، دانش‌آموزان را با نقش زمین در محیط زیست و زندگی انسان آشنا کنیم بنابراین زمین‌شناسی، ماست و بدون شناخت آن نمی‌توانیم به درستی در آن زندگی کنیم. رئیس انجمن زمین‌شناسی ایران، درباره ضرورت توجه به علوم زمین در نظام آموزشی، گفت: متأسفانه در کتاب‌های درسی ما علوم زمین به‌عنوان یکی از ارکان اصلی زندگی به درستی آموزش داده نمی‌شود که این مسئله باعث می‌شود که این علم

علوم زمین، پایه‌ای‌ترین دانش برای بهره‌برداران از منابع طبیعی، مدیریت مخاطرات و توسعه پایدار است، اما در سال‌های اخیر شاهد کاهش شدید استقبال از این رشته‌ها در دانشگاه‌ها بوده‌ایم. این روند نزولی نه‌تنها آینده اکتشافات معدنی، مدیریت آب و انرژی را تهدید می‌کند، بلکه می‌تواند امنیت ملی را نیز با چالش‌های جدی مواجه سازد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از اقتصاد آنلاین، منصور قربانی؛ رئیس انجمن زمین‌شناسی ایران، به‌وضیعت تأکیدکننده جایگاه علوم زمین در کشور اشاره کرد و گفت: در پاسخ به این سؤال که چرا به علوم زمین استقبال لازم صورت نمی‌گیرد، باید گفت که این وضعیت تنها مختص به علوم زمین نیست، بلکه تقریباً تمامی شاخه‌های علمی در کشور با همین معضل مواجه هستند و متأسفانه در کشور ما نقش علم به‌طور کلی در توسعه، در زندگی مردم و حتی در حفظ محیط‌زیست نادیده گرفته می‌شود. قربانی؛ ادامه داد: ما در تبلیغات عمومی کشورمان از حرف‌های بزرگی از فعالیت‌شان با علوم زمین در بزرگ علمی جهان است، اما باید دقت کنیم که

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس H2S2 فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به‌شماره مناقصه ۵۰-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس Wellbore Clean-Out فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به‌شماره مناقصه ۴۹-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس slickline فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به‌شماره مناقصه ۴۴-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم، سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس کوئل تیوبینگ و تیرزئون فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Coiled Tubing & N2 Services) را (به‌شماره مناقصه ۳۷-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴۹۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس لایگینگ فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Logging Services) را (به‌شماره مناقصه ۳۸-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس مشبک کاری فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Perforation Services) را (به‌شماره مناقصه ۳۵-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس سیمانکاری فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Cementing Services) را (به‌شماره مناقصه ۳۶-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: [tender@pgfko.com](mailto:tender@pgfko.com)) به‌همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۶۵۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.







نظم‌یمنه‌های زیرزمینی و برتراندن آن‌ها  
حالت قبلی خیلی سخت و دشوار است. به  
افتتاح، و خاک شدن لایه‌ها فقط با بادی که  
همه آن نیست، رنگ خطر است برای امنیت  
محیط‌زیستی، سلامت عمومی و تاب‌آوری  
شهر. در برابر تغییر اقلیم و وضعیت ژئودینامیک  
آنها، تنها یک نمونه کوچک و محلی از سوابع  
گسترده دیده گرفتیم. خفایه این اکوسیستم‌ها  
حیاتی است. فهمی؛ در ادامه سخنان خود بهره  
برای بیان آن در بخش کشاورزی را مورد  
چون قرار داد. از منابع آب زیرزمینی منابع  
استراتژیک جهان هستند با وجود ما این  
تولید محصولات با ارزش افزوده با این  
استفاده می‌کنیم. منتهی، به‌رهوری آب ایران  
در سال ۲۰۲۰ حدود ۴۸ دلار مترمکعب است.  
در ادامه، برای جبران بخشی از کسری خفایه

کشور ما نبوده و یک پدیده جهانی است، گفت: «مردم مدیریت درست اراک خبردار این کشور را می‌خواهند». همچنین اراک تشدید کرد که سدی در راه داد: در گذشته طرح‌هایی همچون طرح سازگاری با کم‌آبی هم تصویب رسیده و قرار بود که در کشور اجرایی شود. اما متأسفانه در کشور هیچ طرحی به اجرا نرسید و منوط به همکاری چند دستگاه است. موقتی نیست. طرح سازگاری با کم‌آبی هم با وجود همه تلاش‌ها، برای آندین آن صورت گرفته بود کامل اجرایی نشد. این فعال صنعت آب، ادامه داد: چرا که بی‌پوستگی بین آب زرمینی و آب سطحی؛ راه حل دوم و ریسیم و راه‌های تغذیه کننده آب را نمی‌توانستیم. باید تبدیل کرد از سوی دیگر وقتی تولید افزایش می‌یابد اما برای راندامن و روش کار نمی‌کنیم، بطور کلی ما توانیم بگویم چرخه

**برق تجدیدپذیرها تا پایان تابستان  
۴ هزار مگاوات می‌رسد**

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر، گفت: تاکنون نزدیک به دو هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر وارد مدار شده است که تلاش می‌کنیم تا پایان شهریور این عدد به چهار هزار مگاوات برسد. به گزارش مهر، محسن طرژطلب، با اشاره به تاکنون نزدیک به دو هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر وارد مدار شده است، گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان شهریور این عدد به چهار هزار مگاوات برسد. معاون وزیر نیرو، ادامه داد: به دلیل عدم تأمین منابع و اعتبارات در برنامه کلی عقب هستیم اما ۷۰۰ سایت در کل کشور با در صد پیشرفت‌های متفاوت وجود دارد که نیروگاه‌های سه مگاواتی آن در مراد و شهریور وارد مدار می‌شوند. رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر تأکید کرد: این سایت‌ها در تمامی استان‌هایی که اعلام آمادگی کردند، وجود دارند که استان کرمان و سمنان در صدر آن‌ها قرار دارند. طرژطلب، ادامه داد: بجای که ما دنبال می‌کنیم رفع نیاز از برق است که در برنامه ما در مدار قرار گرفتن پنج هزار مگاوات نیروگاه بادی در دولت چهاردهم قرار دارد که امیدواریم تا یک سال آینده ۵۰ مگاوات وارد مدار کنیم چرا که نسبت به انرژی خورشیدی به زمان و اعتبار بیشتری نیاز دارد، اما به دلیل اینکه انرژی خورشیدی تنها در زمان تابش خورشید می‌تواند تأمین برق کند بخشی از کمبود را به واسطه انرژی‌های بادی جبران کنیم.

**افزودن ۱۰۰ دستگاه رمزارز  
غیر مجاز در غرب مازندران کشف شد**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: ۱۰۸ دستگاه ماینر (استخراج رمزارز) در این مناطق در دستگردیز کشف شد. به گزارش منفصله‌ماید، به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، مصطفی بابایی، افزود: در راستای بر خورد قاطعانه با استخراج غیرمجاز رمزارز، مقررهای سخت و بازرسی طبق پایش‌های میدانی و بازرگاری ترانسفورماتورها، طی هماهنگی با نیروی انتظامی این تعداد رمزارز غیرمجاز را از ۱۲۰ بابائی مسکونی و صنعتی کشف و ضبط شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: این تعداد رمزارز کشف شده، حدود ۲۵ مورد آن در مازندران است که در نقاط روستایی نوشهر کشف و ضبط شد. بابایی، افزود: استخراج غیرمجاز رمزارز هم‌زمان با قاچاق انرژی است و صاحبان ماینرهای غیرمجاز با سرقت انرژی، به حقوق سایر مشترکان تعدی و دست‌اندازی می‌کنند. افزود: بر آن صنعت برق در نزدی از صنعت برق بروز نوسان در شبکه و آسیب جدی به تجهیزات و لوازم برقی سایر شهروندان می‌شود. مدیر شبکه و توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: هر دستگاه ماینر بطور متوسط ۳،۵ کیلووات در ساعت برق مصرف می‌کند که این عدد معادل مصرف حدود ۸۰ کیلووات ساعت در شبانه‌رو است.

نائب رئیس کمیسیون انرژی اتاق صنایع تهران تأکید کرد

بر ریسری از ۶۵ درصد ظرفیت تولید برق کشور - خواهی غیر دولتی است؛ یعنی زیرگاهایی که - تخصصی و هلدینگ‌ها انرژی احداث می‌افزود. این هلدینگ‌ها توان ساخت نیروگاه‌ها - اند، اما دولت باید سیاست‌های قدیمی خود را - و مسیر را برای سرمایه‌گذاری حرفه‌ای باز کند. - برق تولید شود، باید به دست متخصصان این - گیرد. چرا که کمبود شیر هم داشته باشیم، - می‌سیون انرژی اتاق تهران - همچنین هشدار - این سیاست، می‌تواند به باز برق زیر آسیب - حاضر در تابلوی سبز بورس انرژی، قیمت برق - جذاب و رقابتی است و می‌تواند سرمایه‌گذاران

اما اگر صنایع را وادار به ساخت نیروگاه کنیم، بازار رقابتی واقعی و رقابتی شکل بگیرد، هم رواقعی می‌شود و هم سرمایه‌گذاری در این زمینه می‌یابد. نتیجه این کار، تضعیف نابولی صنایع شرکت سرمایه‌گذاران خواهد بود. سالی یک در که دولت باید به جای ورود مستقیم یا تسهیلات نادرست، نقش تنظیم‌گر و تسهیل‌گر در صنایع بزرگ به‌طور کلی و در صنایع کوچک‌تر به‌طور جزئی‌تر، در نظر بگیرد. در این نیروگاه‌های دروازه‌ای، بیندیش ۱۰ تا ۱۵ سال آینده این کار هم امنیت سرمایه‌گذاری را تضمین می‌کند. صنایع می‌توانند با اطمینان از تأمین برق، به اصلی خود بپردازند. دولت نباید قواعد اقتصاد را بلکه بیدان آن را اصلاح کند.

[illegible]

**آگهی نوبت اول شماره ۱۴۰۴/ع/۰۱**  
فروش ضایعات بشکه درجه یک شرکت معدنی و صنعتی  
کهر همکار (سهامی خاص)

**شرکت معدنی و صنعتی گهر همکار (سهامی خاص)** در نظر دارد «صایعات یکپارچه که به یک» خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده به نشانی [www.goharhamkar.com](http://www.goharhamkar.com) بخش مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند.

مطلوب به ذکر می باشد مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۱ به نشانی: شهرستان سیرجان، بلوار مالک اشتر، شرکت صاحب الزمان، خیابان انتظامی شرقی، کوچه عباس رضوی، دفتر مرکزی مهر همت گهر همکار کد پستی: ۷۸۱۷۸۳۳۶۱۸ می باشد که بایستی حسب مورد ارائه یا سال نامید.

■ شرکت مهر همکار در رد پای قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

شماره تماس جهت هماهنگی بازدید و پاسخ به سوالات احتمالی (آقای مهندس، محاسب): ۰۹۱۳۵۸۵۶۰۰

(به همراه ارزیابی کیفی)

با رعایت آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

مید گودرزى، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱، و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴.

| شماره مناقصه     | مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال) |                   |
|------------------|----------------------------------|-------------------|
| ۲۰۰۴۰۵۴۲۰۰۰۰۰۲۵  | ۴,۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰                    | فاضلاب جنوب تهران |
| ۲۰۰۴۰۵۴۲۰۰۰۰۰۰۲۴ | ۳,۵۱۴,۰۰۰,۰۰۰                    | غرب تهران         |

ج) گواهی کسر از مطالبات قطعی تأیید شده در امور مالی شرکت فاضلاب تهران.  
د) چک بانکی تضمینی در وجه شرکت فاضلاب تهران  
۲- کلبه برپایه‌های چاه آکمی به عهده دستگاه مناصه گزار می باشد.

■ به پیشنهاد فاضلاب قند مهر امضاء، مشروط، و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراوان اصرار و مستطفاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

داسن؛ رمز ماندن

چاپ مقالات و نظرات  
در این نشریه به معنای  
تأیید یا رد آن مطالب  
نبوده و «منافسه مزایده»  
دارای مشی مستقل خود  
می‌باشد.

انرژی  
نفت و نیرو

## کیوسک اخبار

رق تجدید پذیر ہا تا پایان تابستان  
۴۴ ہزار مگاوات می رسد

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر، گفت: تاکنون نزدیک به دو هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر وارد مدار شده است که تلاش می‌کنیم تا این مگاوات‌ها در آینده به چهار هزار مگاوات برسد. به گزارش مهر، محسن طرطلب، مشاور هیأت مدیره این سازمان، در جریان بازدید از نیروگاه خورشیدی ۷۰ مگاواتی در شهرستان باغین، اظهار داشت: به این ترتیب، ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر در کشور به ۷۰ هزار مگاوات برسد. محسن طرطلب، رئیس هیأت مدیره این سازمان، گفت: تلاش می‌کنیم تا این سال‌ها نیروی انسانی و مهندسی که در این زمینه فعالیت می‌کنیم، بتواند تا حدود ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر را در کشور وارد مدار کند. به گفته او، تاکنون نزدیک به ۷۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در کشور وارد مدار شده است که تا حدود ۱۰ هزار مگاوات می‌تواند به این میزان برسد. معاون وزیر نیرو، ادامه داد: به دلیل عدم تأمین منابع و اعتبارات از برنامه‌ریزی برای توسعه انرژی تجدیدپذیر تا حدود ۱۰ هزار مگاوات در کشور، تاکنون نزدیک به ۷۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر وارد مدار شده است. محسن طرطلب، رئیس هیأت مدیره این سازمان، گفت: تاکنون نزدیک به ۷۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در کشور وارد مدار شده است که تا حدود ۱۰ هزار مگاوات می‌تواند به این میزان برسد. معاون وزیر نیرو، ادامه داد: به دلیل عدم تأمین منابع و اعتبارات از برنامه‌ریزی برای توسعه انرژی تجدیدپذیر تا حدود ۱۰ هزار مگاوات در کشور، تاکنون نزدیک به ۷۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر وارد مدار شده است.

**افزون بر ۱۰۰ دستگاه ریزارز  
غیر محاز در غرب مازندران کشف شد**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: ۱۰۸ دستگاه ماینر (استخراج رمزارز)، در این مناطق گردشگرپذیر کشف شد. به گزارش قاصدماز، مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، مصطفی بابایی افزود: در راستای برخورد قاطعانه با استخراج غیرمجاز رمزارز، گروه‌های تست و بازرسی طبق پایش‌های میدانی و بارگیری ترانسفورماتورها و سامانه‌های بایوری تنظیم‌ای این تعداد رمزارز غیرمجاز را از ۱۱ بابی مسکونی و صنعتی کشف و ضبط شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: از این تعداد رمزارز کشف شده، حدود ۲۵ مورد آن در ماه جاری در یکی از نقاط روستایی نوشهر کشف و ضبط شد. بابایی افزود: استخراج غیرمجاز رمزارز صدماتی برای قاچاق ارز است و صاحبان این رمزارزها، غیرمجاز با سرعت اثری، به حقوق سایر مشترکان تعدی و دست‌اندازی می‌کنند. افزون بر ۱۰۰ دستگاه رمزارز غیرمجاز در غرب مازندران کشف شد. او اظهار کرد: افزون بر آن دزدی از صنعت برق بروز نوسان در شبکه و آسیب جدی به تجهیزات و اوازم برق سایر شهروندان می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: هر دستگاه ماینر به‌طور متوسط ۳،۵ کیلووات در ساعت برق مصرف می‌کند که این عدد مبالغه مصرف حدود ۸۰ کیلووات ساعت در شبانه‌روز است.

## نوسازی ناوگان حفاری و تولید موتور ملی صنعت نفت تا پایان امسال

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، با اعلام آغاز برنامۀ جامع نوسازی ناوگان و بهیمنی سراسری تجهیزات از هفت گناری برای تعمیر و تکمیل ۱۵۰ حلقه گاز تا پایان سال خرداد و تأکید کرد، در شش رتبه ملی حفاری با قدرت سه مسیفر توسعه حاصل خواهد کرد. بر گزارش مسئولان، مزایای این طرح در افزایش ظرفیت و سرعت، افزایش دربارۀ هزینه صرفه جویی و نوسازی ناوگان حفاری ایران به برنامۀ جاری نوسازی ناوگان حفاری دارد و هدف اقدامهایی در این زمینه انجام شده است، اظهار داشت: این شرکت با تأکید بر تجربه و چشمة فعالیت و با اختیار داشتن نیروهای متخصص، برنامۀ جامع برای بازسازی و نوسازی ناوگان حفاری خود در دستور کار قرار داده است و برای پایبندی ۱۵ دستگاه حفاری جدید با ظرفیت ۱۵۰ AC به جای کل های قبلی IDC، جملۀ تجهیزات راهبردی را از این حوزه استعلا کرد؛ در دو دستگاه از این دکل ها با قدرت سه هزار اسب بخار طراحی شده اند، و قابلیت حرکت در اعماق ۱۷۰ متر و شرایط ژئولوژیکی پیچیده را دارند. این دکل ها برای عملیات حفاری موبیل مناسب و با آخرین فناوری های روز بهره مند میشوند. معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، درباره رتبه دکل گاری این شرکت در حوزه تعمیر و تکمیل جاسه های نفتی، گفت: سال گذشته ۱۰۰ حلقه گاز تعمیر و تکمیل شد و عملکرد سازشناک آن، ۱۰۰ حلقه جالور از سال گذشته بوده است. برآورد ما این است که تا پایان سال بهر کورد ۱۵۰ حلقه گاز به برسیه، افزایش؛ درباره برنامۀ شرکت ملی حفاری برای آموزش نیروهای متخصص، افزود: شرکت ملی حفاری از گذشته دارای مرکز آموزشی مجهز است که به صورت پرسش و رتبه دوره های تخصصی برای کارکنان فعال برپا می کند، همچنین ۲۷۰ کارآموز در حال طی دوره های فنی هستند و تا پایان سال ۱۰۰ عمیانی اضافه خواهد کرد. برپایه این در این پرسش که سهم بومی سازی در تأمین قطعات کل های حفاری چقدر است، گفت: هم اکنون بیش از ۷۵ درصد قطعات مصرفی کل ها در داخل کشور تولید می شود. بسیاری از قطعات راهبردی مانند پمپ های کل، سیستم های برق، SCR، کابل ها، مخازن و تجهیزات سازشناک نیز از سوی شرکت ملی حفاری داخلی و دانش بنیان ساخته می شود.

## فروش ساختمان اداری

[illegible]

بیت دوم  
ک مرحله

شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس در نظر دارد «عملیات اجرایی احداث سامپ جدیدی ایستگاه پمپاژ اصلی فاضلاب شهر بندرعباس» از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار صلاحیت دار رسته آب ۵ پایه یا اینکه پایه ۵ و بالاتر واگذار نماید. لذا مقتضای محترم می‌بایست جهت دریافت اسناد صرفاً

بما راجعه به سایت <https://pgidsco.com> از تاریخ انتشار آگهی تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ اقدام نمایند.

الف: بر آورد تقریبی هزینه اجرای کار: ۱۵۸,۸۳۰,۹۷۳,۷۱۸ ریال

ب: مبلغ ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار: ۷,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ج: مهلت ارائه اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه

د: زمان و مکان برگزاری گشایش پاکات مناقصه: مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ساعت ۹:۰۰ روز شنبه در محل سالن جلسات شرکت

کلیه فرآیند مناقصه تا قبل از تحویل پاکات، فقط از طریق سایت شرکت انجام می گیرد.



(به همراه ارزیابی کیفی)

با رعایت آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

مید گودرزى، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱، و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴.

| شماره مناقصه     | مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال) |                   |
|------------------|----------------------------------|-------------------|
| ۲۰۰۴۰۵۴۲۰۰۰۰۰۲۵  | ۴,۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰                    | فاضلاب جنوب تهران |
| ۲۰۰۴۰۵۴۲۰۰۰۰۰۰۲۴ | ۳,۵۱۴,۰۰۰,۰۰۰                    | غرب تهران         |

ج) گواهی کسر از مطالبات قطعی تأیید شده در امور مالی شرکت فاضلاب تهران.  
د) چک بانکی تضمینی در وجه شرکت فاضلاب تهران  
۲- کلبه برپایه‌های چاه آگهی به عهده دستگاه مناصه گزار می باشد.

■ به پیشنهاد فاضلاب قند مهر امضاء، مشروط، و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراوان اصرار و مستطفاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.